choisis parmi les agriculteurs et bûcherons de l'élite, de
la landwehr et du landsturm, ainsi que 300 chevaux, les

premiers pouvant façonner un stère et demi par jour et
les attelages transporter deux stères et demi par cheval,
nous obtiendrions facilement une réserve de 56,000
(cinquante-six mille) stères au bout du trimestre, stock qui
correspond comme pouvoir calorifique à une consommation
de 80 à 90,000 stères de bois vert.

Souhaitons que la séance de ce jour provoque de la part
de nos autorités une nouvelle et pressante protestation
auprès de la Direction de l'armée.